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Lähettäjä: Sami Hämäläinen (Huoltoliitto ry 0109030-0)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Huoltoliitto ry

Postiosoite *

Jokiharjuntie 3

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70910

Kotipaikkakunta *

Vuorela

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

11.1.1968

Y-tunnus *

0109030-0

Tilinumero *

FI8447860010120675

Yhteyshenkilö

Nimi *

Sami Hämäläinen

Puhelin *

0408460709

Sähköposti *

sami.hamalainen@huoltoliitto.fi

Titteli/nimike

Järjestöpäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Heikki Laurinen heikki.laurinen@mtk.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Katri Takkinen katri.takkinen@kunnonpaikka.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toiminnan kohderyhmänä ovat kotona asuvat yli 70-vuotiaat, jotka kokevat yksinäisyyttä ja heikkoa 

osallisuutta, eivätkä itse löydä tai uskalla mennä toimintojen pariin Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

keskisellä alueella.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan nimi on Ikäaktivaattori-toiminta. Ikäaktivaattori-toiminnassa hanketyöntekijä käy yksinäisyyttä 

kokevien ikäihmisten luona etsivän vanhustyön periaatteita noudattaen. Ikäihmiset kohdataan yksilöllisesti 

sekä heitä tuetaan ja kannustetaan ottamaan omien voimavarojensa mukaisesti vastuuta omasta arjestaan ja 

elämästään.


Käynneillä kartoitetaan ikäihmisen toiveet, voimavarat ja hänen kanssaan etsitään juuri hänelle sopivaa 

mielekästä toimintaa. Toiminta voi olla mm. osallistumista ryhmä- tai kulttuuritoimintaan, ohjautumista 

järjestö- tai seuratoimintaan tai uusi harrastus.  Käynneillä on mahdollisuus myös saada tukea digitaalisten 

palvelujen käyttöönottoon, kuten verkossa toteutettaviin etäryhmätoimintoihin. 


Ikäihmiselle voidaan mahdollisuuksien mukaan etsiä alueen toimijoiden kautta vapaaehtoinen, jos yksinäisyys 

ja haasteet kotoa pois lähtemisessä jatkuvat käyntien jälkeen, mutta kiinnostusta osallistumiseen olisi. 

Hanketyöntekijä vastaa vapaaehtoisen ja ikäihmisen yhteen saattamisesta yhteistyössä vapaaehtoisorganisaation 

kanssa (esim. SPR:n Ystävätoiminta, Kulttuuriluotsi-toiminta).


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Arvioimme, että toiminnalla voitaisiin tavoittaa 132-176 ikäihmistä vuodessa täyden kalenterivuoden aikana.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Jelppi-toiminta (hyvinvointialueen kumppanuusavustus 2023-25), Etsivän vanhustyön verkoston kautta saatu 

tilannekuva

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti



Henkilötyöresurssin puitteissa on mahdollista tavata max. 3-4 asiakasta yhden työpäivän aikana. Yhden 

asiakkaan luona tehtäisiin 3-4 käyntikertaa hankkeen aikana. Hanketyöntekijän on suunniteltu tekevän 

asiakastyötä neljänä päivänä viikossa ja yksi päivä viikossa olisi viestintää, suunnittelua ja 

asiakaskontaktointia. Hankkeen alussa myös Huoltoliiton järjestöpäällikkö on apuna suunnittelu- ja 

markkinointityössä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Tavoittelemme sitä, että kaikki osallistujat hyötyvät toiminnasta.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Hankkeessa käytetään seuraavia mittareita:


Toimintaan osallistuvien ikäihmisten määrä ja käyntien määrä


Alku- ja loppukysely koostuen seuraavista mittareista soveltuvin osin


* Toimintakyvyn kartoitus iäkkään väestön hyvinvointia edistävissä palveluissa (sosiaalinen toimintakyky, 

toimintakyvyn ympäristötekijät) 


* EuroHIS-8 elämälaatumittari 


* THL koettu yksinäisyys 


* Asiakaspalaute


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikki yli 70-vuotiaat apua tarvitsevat voivat hakeutua asiakkaaksi etsivän vanhustyön verkoston kautta 

silloin kun hanketoiminta pyörii kohdekunnassa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta kohdentuu etsivän vanhustyön verkoston keskiselle alueelle ja asiakasohjautuvuus tapahtuu verkoston 

kautta. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat ikäihmiset ja heidän läheisensä voivat olla suoraan yhteydessä 

työntekijään. Toiminnassa työntekijä jalkautuu asiakkaiden luo, joten tältä osin toiminta on helposti 

saavutettavaa. Tehdään myös tiivistä yhteistyötä esim. seurakuntien ja muiden kunnan alueella toimivien 

vanhusjärjestöjen kanssa asiakashankinnan ja viestinnän osalta.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus



toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Hanke täydentää hyvinvointialueen palveluita tarjoamalla matalan kynnyksen tukea yksinäisyyttä poteville 

ikäihmisille, joita asiakasohjaus tunnistaa mutta jotka eivät muutoin kuulu HVA.n palvelujen piiriin.  Tällä 

toiminnalla saataisiin parannettua hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden palveluiden saatavuutta, 

pystyttäisiin kohdentamaan niitä eniten tukea tarvitseville sekä vähentämään häiriökysyntää.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Olemme keskustelleet hankeideasta etsivän vahustyön verkoston projektikoordinaattorin Helinä Mustosen kanssa. 

Keskustelussa todettiin voimakas tarve tällaiselle toiminnalle. Myös hyvinvointikoordinaattori Sirpa Kononen 

suhtautui asiaan myönteisesti. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Tarve toiminnalle on tullut esiin Etsivän vanhustyön verkoston kanssa käydyissä keskusteluissa ja verkosto 

toimisi luontevana yhteistyöväylänä ja linkkinä HVA:n palveluihin. Huoltoliitto ry:llä on meneillään Stea-

rahoitteista toimintaa yli 55-vuotiaille työikäisille Kuopiossa, Siilinjärvellä ja Tuusniemellä ja sen myötä 

hyvä kuva alueiden järjestöistä, julkisista palveluista ja muista tukiverkostoista. Olemme tutustuneet myös 

Settlementti Puijolan seniorityöhön ja suunnitelleet Ikäaktivaattoritoimintaa siten, että toiminta ei ole 

päällekäistä, vaan täydentää nykyistä palvelutarjontaa. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy



Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Huoltoliitto ry:n toiminta koostuu Kylpylähotelli Kunnonpaikan hotelli-, ravintola-, majoitus- ja 

liikuntatoiminnasta sekä monipuolisesta kuntoutustoiminnasta. Lisäksi Huoltoliitto ry toteuttaa 

yleishyödyllistä toimintaa mm. Stean ja hyvinvointialueen kumppanuusavustuksilla. Kunnonpaikan toiminnan 

resurssia voidaan hyödyntää Ikäaktivaattoritoiminnassa mm. taloushallinta- ja viestintäpalvelujen sekä 

työtilojen osalta ja näiltä sektoreilta on kustannusarvioon kirjattu Huoltoliitto ry:n omarahoitus 

hankkeeseen. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

54700

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

54700

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

54700

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

3000 e/vuosi 

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toiminnalle voisi olla mahdollista hakea avustusta Olvi-säätiöltä. Haku avautuu 1.1.2026. Tällöin 

kumppanuusavustus voisi olla 50% nyt haettavasta summasta ja 50% tulisi Olvi-säätiöltä. Tällöin toiminta-

aluetta voisi laajentaa kenties myös Etsivän vanhustyön verkoston pohjoiselle alueelle

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä Miltä alustalta toimintanne



henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

OmaHyte

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Keskeisin viestintäkanava on etsivän vanhustyön verkosto, jonka puitteissa on tehty sopimus asiakkaiden 

yhteystietojen toimittamisesta hanketyöntekijälle tietoturvallisesti. Näin hanketyöntekijä saa yhteyden 

asiakkaaseen. Lisäksi viestimme aktiivisesti toiminnastamme mm. kuntien hyvinvointikoordinaattoreille, 

palvelukeskuksiin sekä hyvinvointialueen vanhustyötä tekeville tahoille. Käytössämme on myös Lähellä.fi- ja 

Omahyte- palvelutarjottimet sekä Palvelutietovaranto. Lisäksi tiedotamme toiminnasta Huoltoliitto ry:n 

nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa, joskin tiedostamme, että ne eivät voi olla kovin merkittävässä 

roolissa tämän kohderyhmän tavoittamisessa. 

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma ikaaktivaattori valmis 271125.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


